§. 56.  
Landgravia restituat omnia bello occupata.

ET QUAMVIS DOMINA Landgravia præterquam ab Archi- & Episcopatibus Moguntinensi, Colonienfi, Paderbornensi, Monasteriensi & Abbatia Fuldensi, à nemine restitutionis & indemnitate loco aliquid poposcerit, & sibi eo nomine à quoquam alio quicquam solvi omnino noluerit, pro rerum tamen & circumstantiarum æquitate, placuit toti

§. 57.  
Quinam status contribuunt ad satisfactionem Hassiæ?

T

Con-

Conventui, ut salvâ manente dispositione Paragraphi præcedentis inchoantis: Conventum præterea est, &c. etiam cæteri Status cuiuscunque generis cis & ultra Rhenum, qui prima Martii huius anni Hassiacis Contributionem dependerunt, secundum proportionem Contributionis exsolutæ toto hoc tempore observatam, ad conficiendam summam superius positam & militum præsidiariorum sustentationem, ratam suam supra nominatis Archi- & Episcopatibus atque Abbatia conferant, & damnum, si quod solventes ob unius vel alterius moram perpeffi fuerint, morosi resarciant, nec Executionem contra tergiversantes instituendam Cæsareæ Maiestatis, aut Regiæ Maiestatis Christianissimæ, vel etiam Hassiæ Landgraviæ Officiales aut Milites impediant, neque etiam fas sit Hassiacis, quenquam in præiudicium huius declarationis eximere, ii verò, qui suam quotam ritè persolverint, ab omni eatenus onere liberi erunt.

§. 58.  
Confirmatio  
Transactionis de successione Marpurgensi.

QUOD CONTROVERSIAS inter Domus Hassiacas, Cassellanam & Darmstadinam, super Successione Marpurgensi agitatae attinet, quandoquidem eæ Cassellis die decimo quarto Mensis Aprilis proximè elapsi, consensu partium unanimi accedente penitus sunt compositæ: Placuit Transactionem istam, cum suis annexis & recessibus, sicut ea Cassellis inita & à partibus subsignata, Conventuique huic insinuata fuit, vigore Instrumenti huius, eiusdem plane esse roboris, ac si verbis totidem huiusce tabulis inserta comprehenderetur, nec à partibus transigentibus, nec aliis quibusvis sub prætextu, sive pacti, sive iuramenti, sive alio quocunque, ullo unquam tempore convelli posse; quinimo ab omnibus, etiam si aliquis ex Interessatis eam fortè confirmare detrectet, exactissimè observari debere.

§. 59.  
Ut & Hassiæ  
et Waldeckensi.

SICUT ETIAM TRANSACTIO inter defunctum Dominum Wilhelmum Hassiæ Landgravium, & Dominos Christianum & Wolradum Comites Waldeckiæ, die undecimo Aprilis Anno millesimo sexcentesimo trigesimo quinto facta, & à Domino Georgio Hassiæ Landgravio die decimo quarto Aprilis Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo ratificata, non minus vigore huius Pacificationis, perpetuum & plenissimum robur obtinebit, omnesque Hassiæ Principes pariter ac Comites Waldeckiæ obligabit.